
امروز،روی پیشخوان 
روزنامه فروشی ها

امروز اگر کنار دکه روزنامه فروشی می ایستادی، حمله 
شدید کروبی به ضرغامی انگار از همه مسایل دنیا مهمتر 
به نظر می رسید. اتفاقی که در پی برنامه بیست و سی دو 
شب پیش رقم می خورد. پخش قسمت هایی از سخنرانی 
موجود  شکاف  که  آباد،  نجف  آزاد  دانشگاه  در  کروبی 
عصبانیت  کشید،  می  تصویر  به  را  اصلاحات  جبهه  در 
شیخ و حتی مخالفان شیخ را در همین جبهه به همراه 
از  داشت. چنانچه  تمام روزنامه های اصلاح طلب اعم 
موسوی چی و کروبی چی تیتر اول خود را به این موضوع 
اختصاص داده بودند. از سوی دیگر اصولگرایان نیز رسانه 
ملی را از مدت ها قبل مورد حمله قرار داده بودند. ماجرا 

از چه قرار است؟

کروبی: صدا و سیما علیه اصلاح طلبان
سخنرانی ای نیست که در آن میرحسین موسوی و مهدی 
کروبی و مبلغین شان از بدی صدا و سیما نگویند. هنوز 
مدت زیادی از تحصن طرفداران موسوی در جلوی جام 
جم نگذشته امروز نامه کروبی را می بینیم، که داغ عزت 
ضرغامی را تازه کرده است. نامه ای که در ابتدای آن به 
خاطرات بد کروبی از انتخابات گذشته و نقش ضرغامی 
در بروز آن اشاره شده و در ادامه آن آمده است: » گرچه 
در چهار سال گذشته همواره بخش‌هاي خبري تلويزيون 
به تحريف و تخريب مواضع اصلاح‌طلبان و به‌خصوص 
اينجانب پرداخته اما هرگز موج تخريب و تحريف به اندازه 
روزهاي اخير اوج نگرفته است كه لابد نسبتي با انتخابات 

22 خرداد 88 دارد.«
کروبی در ادامه نامه اش به بیست و سی می پردازد و جنگ 
جوان و پیر را پاسخ می دهد. او می خواهد به کسانی که 
وی را پیر و ناتوان می خوانند بخصوص طرفداران میر 
حسینی که فقط سه سال از او کوچکتر می باشد، ثابت کند 
که جوان است. می گوید به خاطر رحلت آیت الله العظمی 
بهجت برنامه هایش را تعطیل کرده و بعد از نوشتن این 
نامه به اردبیل می رود. او می نویسد:» من در هر سفر 
من  اصلي  قصد  مي‌دهم.  انجام  متعددي  سخنراني‌هاي 
نقد  البته  و  اداره كشور  براي  برنامه‌هايي  ارائه  از سفرها 
اقدامات دولت در چهار سال گذشته است. چرا صداوسيما 
به بخش گزينشي، هدفمند، تخريبي و تحريفي سخنان 
ملي  واقعا  ملي  رسانه  كه  است  قرار  اگر  مي‌پردازد؟  من 
باشد، چرا فقط عليه يك جناح فعاليت ميك‌ند؟ ويراستار 
اگر  است؟  يا جناح سياسي  اخبار شما عضو كدام حزب 
مرا  دارد چرا همه بخش‌هاي سخنراني  و جرات  حريت 

پخش نميك‌ند؟«
شیخ اصلاحات سپس به اتفاقات نجف آباد می پردازد و 
می گوید که »چاره‌اي جز طرح سوال و عتاب و خطاب 
نديدم كه اگر نتوانم جلسه‌اي را اداره كنم چگونه مدعي 
اداره كشور خواهم بود«. او معتقد است که بیست و سی 
به  او  نقدهای  چرا  و  پرداخت  می  مسائل  این  به  نباید 

احمدی نژاد را پخش نکرد. 
او در بند پایانی نامه اش به سراغ دولت نهم می رود و می 
نویسد: »رسانه ملي در انتخابات دوره دهم رياست‌جمهوري 
مقام  تايكد  وجود  با  است.  شده  تبديل  فردي  رسانه  به 
معظم رهبري بر ضرورت بي‌طرفي نهادهاي حكومتي در 
انتخابات متاسفانه اين رسانه به تريبون رئيس دولت تبديل 
شده و به نام پخش اخبار دولت عملا به ارگان آن تبديل 
شده است«. شیخ سپس به نصیحت ضرغامی می پردازد، 

نصیحتی که بوی تهدید هم از آن به مشام می رسد.

رجبی:صدا و سیما، ابزار اژدهای هفت سر مافیا
در آخرین شماره نشریه همت که منجر به توقیف آن نیز 
شد، پرونده سازمان مجاهدین باز شده بود. در این نشریه 
عزت الله ضرغامی که از اعضای سابق این سازمان بود به 
شدت مورد اتهام قرار گرفت که با احمدی نژاد دشمنی دارد. 
دلیل تخریب دولت نهم و عدم انعکاس خدماتش توسط 

سازمان  رییس  بودن  مجاهدینی  سازمان  به  ملی  رسانه 
نسبت داده می شد. از سوی دیگر انتقادات گسترده جریان 
مذهبی و حتی تشکل های دانشجویی اصولگرا بحث تازه 
نشریه سوره،  تحریریه  هیئت  اعضای  اخراج  نیست.  ای 
سریال  خاطر  به  ضرغامی  به  مستدل  انتقادات  دلیل  به 
پذیرفت  او صورت  نفوذ  اعمال  با  که  رمضان،  ماه  های 
نمونه آشکار این تقابل می باشد. بردن شکایت ضرغامی 
به مقام معظم رهبری توسط تشکل های دانشجویی هم 
نمونه دیگری است. جایی که رهبری فرمودند که انتقاد از 
مجموعه هایی که زیر نظر من هستند، ایرادی ندارد و من 

خودم هم به صدا و سیما نقد دارم. 
اخیرا هم فاطمه رجبی در مقاله ای مدعی می شود که 
»جرأت تعرض به مصونیت آهنین مافیای قدرت و ثروت« 
را بروز داده و »بهای سنگین تخریب و ترور« را پذیرا شده 
‌است و گفته »به همین جهت است كه بار دیگر به صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی ایران می‌پردازم و از ابزار شدن 
تنها رسانه ملی برای »اژدهای هفت‌سر مافیا« نشانه‌هایی 

بازگو میك‌نم«!
ضرغامی  که  است  معتقد  نهم  دولت  سخنگوی  همسر 
در  را  شیوه‌ها  خطرناك‌ترین  و  زشت‌ترین  بدترین، 
مدیریت بر صداوسیما پیشه ك‌رده است. او صدا و سیما 
را ملک شخصی ضرغامی می داند که به »برآورده‌سازی 

هوس‌های سیاسی و غیرسیاسی ضرغامی« می پردازد و 
این امری است كه موجب انزجار ملی گردیده است. 

 رجبی  اعتقاد دارد: »ضرغامی جعبه جادوی خود را به 
مافیاگران اهدا كرده است. شاید هم معامله باشد!؟‌چنین 
گوناگون  بخش‌های  و  مختلف  شبكه‌های  در  كه  است 
خبری، تفسیری، تحلیلی، مناظره و مصاحبه، »هاشمی« 
است و »خاتمی«، »كروبی« است و »محسن رضایی«، 
»قالیباف« است و ... .  ممكن است یك خبر باشد، مثلا 
»عبور خاتمی از فلان كوچه خیابان ... در سوئیس یا امریكا 
یا انگلیس« یا اینكه به اصطلاح مصاحبه »تقدیس شأن 
و عظمت 50 ساله هاشمی« یا اخبار حزب اعتماد ملی، و 
یا بحث‌های بسیار بسیار كارشناسانه محسن رضایی در 
امور مختلف!! «. رجبی می گوید که:»عدم پخش سخنان 
مقام معظم رهبری در دیدار با دست‌اندركاران اصل 44 و 
نیز عدم پخش بیانات معظم له در جمع خبرگان رهبری، 
اجرای گویندگان  با  آن  از  به پخش گزیده‌هایی  اكتفا  و 
خبر، در صدا و سیما، »سانسوری« است گستاخانه و قابل 
استیضاح ملی!«. سخنانی که در آن رهبری به شدت از 

دولت نهم و خدماتش دفاع می نماید.
شوهر رجبی یعنی الهام نیز در هفته های گذشته خواستار 
نظارت قانونمند بر صدا و سیما شده بود. سخنگوی دولت 
گفته بود که تنها قدرت بي‌نظارت،رسانه‌ي ملي است كه 
نه مجلس بر آن نظارت دارد، نه دولت و نه پاسخگويي به 
رهبري دارد. الهام حقوقدان می گوید برای رسانه ملی می 

طلبد قاونی جامع تدوین و اجرا شود.
نیز  سپاه  در  فقیه  ولی  نماینده  جانشین  ذوالنور  مجتبی 
اخیرا در نقد ضرغامی و ترس او از انتقاد اصلاح طلبان 
سیما  و  »صدا   : گوید:  می  خمینی)ره(  امام  دانشگاه  در 
به  قانونی و مجازی که دارد می‌تواند نسبت  در فرصت 
معرفی کاندیداها اقدام کند و علی‌رغم آنکه احمدی نژاد 
رئیس جمهور رسمی کشور است و تا زمانی که تبلیغات 
وجود ندارد سفرهای استانی باید پوشش کامل خبری داده 
شود اما شاهد سانسور از سوی صدا و سیما هستیم تا به 

جانبداری متهم نشود.« 

عزت، تنهای تنها، غمگین و رسوا!
عزت الله ضرغامی این روزها حال خوشی ندارد. انتقادات 
گسترده از او و عملکردش مد روز است. همه طرف های 
انتخابات این مجموعه عریض و طویل را که رهبری اتفاقا 
ریاست آن را تعیین می کند، مورد هجمه خود قرار داده 
اند. تلاش ضرغامی البته در مهار این انتقادها ناموفق بوده 
است. زمانی که نمایندگان کاندیداها را به دفترش کشاند 
و سعی در نشان دادن عدالت خود داشت، در این خیال بود 
که همه چیز را حداقل در ظاهر پایان دهد. در بخش های 
خبری متعدد می دیدید که نمایندگان نامزدها همه اش با 
او روبوسی می کنند، با هم می گویند و می خندند، یا حتی 

موقع صحبت عزت،...

انتقادات گسترده اصولگرایان و اصلاح طلبان از عملکرد رسانه ملی

تمرین ازدواج در عرصه انتخاباتاین صورت ها با سیلی سرخ است

رابطه ازدواج و انتخابات
قبول کنیم بعضی چیزها امروز انتخابی است، اما فردا دیگر 
اجباری می شود. مثل آن است که یکی را برای زندگی 
آرزوهایمان  خانه  بخواهیم  و  نماییم  انتخاب  مشترکمان 
را با او بسازیم. همه ما ابتدا دنبال بهترین گزینه ممکن 
می گردیم؛ در ادامه که پسندیدیم و او نیز پسندید، بعد 
از جواب مثبت آزمایش خون، پای سفره عقد می رویم. تا 
آنجا تعهدی به هم نداریم، اما بعد از بله گفتن و آن همه 
امضای با خود و بی خود، دیگر دور زدن سخت است. به 
قول یک پیرمرد: »خربزه ای خورده ای که تا آخر عمر باید 

پای لرزش بنشینی!«.
و  حساس  انتخاب  یک  است.  ازدواج  مثل  هم  انتخابات 
مهم، اما با تفاوت هایی که بیشترشان مربوط به ترجیح 
با همان حساسیتی  خود به جمع می باشد. یعنی اگر ما 
را  انتخاب می کنیم رییس جمهورمان  را  که همسرمان 
برگزینیم اوضاع کمی فرق می نماید. باور کنید قصد روده 
درازی ندارم اما برای این که شباهت ازدواج و انتخابات 
را توضیح دهم، فقط به مرحله انتخاب کاندیدا در شرایط 

فعلی می پردازم.
اولین معیار اکثریت دم بختی ها )چه  بایستی  بی رو در 
دختر و چه پسر( بحث استراتژیک زیبایی است، یعنی طرف 
باید آخرش باشد )اعم از باربی یا دی کاپریو بودنش(. اما 
خودمانیم چنین چیزی که گیر نمی آید، و گرنه من یکی 
که تا الان بختم باز شده بود. بالاخره چشمش گاوی باشد 
دماغش عقابی است. مویش صاف باشد لب هایش کلفت 
است، حالا فرم و استیل هم به این ها اضافه کنید. بیشتر 
از این نمی شود وارد جزئیات گردید چرا که به قبای بعضی 
از رفقایی که خرشان از پل گذشته، بر می خورد و شروع 
می نمایند به آب کشیدن سجاده. اما ما چاره ای به جز 
انتخاب نداریم و گرنه تا آخر عمر مجرد می مانیم، یعنی 

عملا می ترشیم!
نامزدهای انتخاباتی هم درست شبیه نامزدهای خودمانی 
است دیگر. یکی اینش بهتر از دیگری می شود و دیگری 
آنش بهتر از این یکی. ولی بلاخره ما یکی را به دیگری 
نه صد دل عاشق  ترجیح می دهیم. شاید هم یک دل 
یکی شان بشویم تا جایی که ایرادها هم در نظرمان خوب 
جلوه کند، یعنی تبلیغات چی معشوق گردیم! همه خوبند 
یا به فرموده مقام معظم رهبری نفرات مورد تایید شورای 
نگهبان صالح اند، اما شما با توجه به ضرایبی که در شاخصه 
های مدنظرتان ضرب می نمایی)مثل بارم بندی سئوالات 
امتحان(، به طرف نمره می دهی. هر کس بالاترین نمره 
را آورد به او رای می دهی. درست مثل ازدواج که شما 
شرایط را می سنجی و در مجموع بهترین را بر می گزینی. 
اولویت  است،  سختی  کار  ها  شاخصه  تعیین  اگر  فقط 
بندی و تعیین اهمیت هر شاخصه مشکل تر به نظر می 
در  اما  نداریم  اختلافی  با هم  ها  کلیت  در  معمولا   رسد. 

مصداق ها فراوان. 
شباهت دیگر کار انتخاب در آنجا با اینجا آن است که اگر 
جو بگیردت احتمال پشیمانی ات به شدت بالا می رود. یعنی 
باید انتخابت عقلانی باشد و از روی حساب و کتاب. همه 
چیز باید همه چیز بخواند؛ مثلا نوع نگاهتان به دنیا، نحوه 
زندگی کردن، طبقه اجتماعی دو طرف و ... . اصطلاحا باید 
خدا شما را برای همدیگر ساخته باشد. در هنگام تصمیم 
گیری حال را فقط نباید دید، آینده حتی ممکن است مهمتر 
از امروز گردد. می شود با اشخاص امین و با تجربه مشورت 
کرد؛ باید درباره خودش، خانواده اش، دوستان و اطرافیانش 
)در مورد کاندیداهای ریاست جمهوری تیم احتمالی اش( 
تحقیق نمود و خلاصه سعی کنیم جیک و  پیک طرف را 
در بیاوریم. همه اینها تلاشی است تا احتمال شکست پایین 
آید و از عمر محدودمان بتوانیم استفاده بیشتری نماییم و 

زندگی بهتری داشته باشیم.
مورد بعدی توجه به هزینه های پشیمان شدن در قبل از 
انتخاب است. در هر دو آنقدر انسان له می شود که نگو و 
نپرس! منتها ازدواج چون جلوی چشم تر است و فهمش 
راحت تر، دردش هم بیشتر به نظر می رسد. طلاق در هر 
دو مورد راهگشا به نظر می رسد اما چرا فرصت سوزی؟ 
چرا سعی و خطا؟ البته در هر دو می توان بدون طلاق کار 
را به سرانجام رساند و جمعش کرد. ازدواج با چند همسری 

و ریاست جمهوری با تشکیل دولت سایه!
بتوان سر مقاله چند  آنقدر زیاد می باشد که  شباهت ها 
شماره آینده را فقط به این موضوع اختصاص داد تفاوت 
ها نیز؛ غرض آن بود که بگوییم  چرا عاقل کند کاری، که 
باز آرد پشیمانی؟ و گرنه خدای نکرده قصد نداشتیم شأن 
ریاست جمهوری را به اندازه همسر بالا بیاوریم! احیانا فقط 
ممکن است با توجه به اینکه مجرد جماعت تا ازدواج نکنند 
همه چیزشان را مربوط به این قصه می دانند، انتخابات را 

به عنوان یک تمرین مرحله ازدواج بنگرند.

صفحه 2

صفحه 2

رئیس جمهورو وکلای مجلس از طبقه 
ای باشند ؛که محرومیت و مظلومیت 

مستضعفان و محرومان جامعه را لمس 
نموده و در فکر رفاه آنها باشند،نه از 
سرمایه اران و زمین خواران و صدر 

نشینان مرفه و غرق در لذات و شهوات 
که تلخی محرومیت و رنج گرسنگان و 

پابرهنگان را نمی توانند بفهمند.

کلانتری:
رای دهندگان به

 احمدی نژاد مزدورند
در  کلانتري  عيسي 
راي   « آشکار،  توهيني 
نژاد  احمدي  به  دهندگان 

را گروهي مزدور ناميد«.
عيسي  ايرنا،  گزارش  به 
شنبه  سه  روز  کلانتري 
دفتر  گشايش  آيين  در 
ميرحسين  تبليغاتي 
موسوي در مشگين شهر، 
صدها  توزيع  ادعاي  با 
ميليارد ريال توسط دولت 
نهم در بين مردم با هدف کسب راي، » راي دهندگان به 

محمود احمدي نژاد را مزدور ناميد«.
وي همچنين مدعي شد درآمدهاي افسانه اي حاصل از 
فروش نفت در 3/5 سال گذشته هيچ عايدي براي مردم 
نداشته و هم اکنون بيش از 30 درصد مردم دچار سوء 

تغذيه بوده و زيرخط فقر زندگي مي کنند.
اين حامي ميرحسين موسوي گفت: وظيفه دولت اجراي 
بدون چون و چراي قانوني اساسي است و هيچکي از 

اصول قانون اساسي مقدم بر ديگري نيست.
اهداف دولت  از  وزير کشاورزي دولت اصلاحات، يکي 
ميرحسين موسوي را اجراي اصول معطل مانده قانون 
کرد:  ادعا  و  کرد  ذکر   14 و   13 اصول  بويژه  ساسي 
ستادهاي تبليغاتي موسوي بدون هرگونه منابع مالي اداره 

مي شوند.
کلانتري، چندي قبل در سخنراني مشابه اي در اردبيل، 
دولت نهم را با حکومت قاجار مقايسه و گفته بود: دولت 
از فتحعلي شاه قاجار بوده و چوب حراج بر  فعلي بدتر 

منابع کشور زده است.
نامزد  یک  حامیان  توسط  زنی  برچسب  و  اتهام  این 
انتخاباتی به طرفداران سایر کاندیداها یکی از مصادیق 
متاسفانه  است، که  انتخاباتی  اخلاقی  بد  و  توهین  بارز 
توسط بسیاری از مبلغین این طیف اجرا می شود. این 
عده با زیر سئوال بردن شعور طرفداران دیگران، سعی در 
مخدوش نشان دادن و ناپاکی رای غیر را دارند و به نوعی 

استراتژی فرار به جلو را در دستور کار دارند.
در پايان اين آيين بروشوري در زمينه نقد عملکرد دولت 
نهم بين شرکت کنندگان توزيع شد. مشگين شهر با 159 
هزار نفر جمعيت در 85 کيلومتري شمال غرب اردبيل 

واقع است.

درجدید ترین 
اخبارکوتاه انتخاباتی می خوانید:

• حرف زدن خیلی راحت است
• ارتباط شال سبز و عمامه سیاه

• چرا کروبی غضنفر نیست؟
• توفیق دیدار با ساسی مانکن!

• این روزها باید جوک گفتن را فراموش کرد
• پیروزی ، پیروزی اصلاح طلبان اما شکست 

مال خود کاندیدا
• همه چیز منفی نیست

• تخریب آفت سبد رای
• سهم خواهی در انتخابات

• حرف زدن خیلی راحت است
• تفاوت تئوری آزادی بیان و عملش در جبهه 

صفحه 2اصلاحات

استاد کجا باید
 حضور نداشته باشد؟ 
صفحه 2

ادامه درصفحه 2

  • قطب نما )سرمقاله(  • تیترها

  • خبر ویژه

ملي  واقعا  ملي  رسانه  كه  است  قرار  اگر   •
فعاليت  جناح  يك  عليه  فقط  چرا  باشد، 
ميك‌ند؟ويراستار اخبار شما عضو كدام حزب يا 

جناح سياسي است؟
 •  دلیل تخریب های دولت نهم و عدم انعکاس 
سازمان  به  ملی  رسانه  توسط  خدماتش 
داده  نسبت  سازمان  رییس  بودن  مجاهدینی 

می شود.

 مگر مجموعه بسیج می تواند 
 به مسائل سیاسی کشور

  بی تفاوت باشد، یا بدون موضع 
 و نظر باشد، من شما را

 توصیه می کنم که محافظه کار نشوید و 
 دانشجو و بسیجی به معنای مثبت،

 پر خون و پرتپش ولی هوشیار باقی 
بمانید.
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جدید ترین خبرهای کوتاه انتخاباتی 
رهبر معظم انقلاب در کردستان فرمودند: برخی 
تلاش می کنند سطح مطالبات را به شکل نامعقولی 
در  دولت  مصوبات  اگر  افزودند:  ایشان  ببرند.  بالا 
می  رفع  منطقه  مشکلات  شود  محقق  کردستان 

شود.
نماينده ميرحسين موسوي در خصوص فضاي 
ما  گفت:  مطبوعش  كانديداي  مدنظر  فرهنگي 
معتقديم بايد دامنه مدارا در عرصه فرهنگ از زمان 
خاتمي نيز فراتر رود.وی افزود:ما با استناد به معارف 
اسلامي و قرآني مي توانيم اين تنوع و تعدد را پاس 

بداريم.
اظهار  اسلامي  شوراي  ششم  مجلس  نماينده 
دولت  دادند  خبر  ششم  مجلس  در  وقتي  داشت: 
اصلاحات به سهميه بندي جنسيتي پرداخته است 

ما به آقاي خاتمي اعتراض كرديم.
در  كروبي،  دانشجويي  انتخاباتي  ستاد  رئيس 
دانشگاه شاهد، در پاسخ به سوال دانشجویی مبني 
بر اينكه نظر شما در مورد اينكه كروبي را »غضنفر 
اصلاحات« خوانده اند چيست؟، توضيح داد: غضنفر 
انجام  براي  خاصي  هدف  كه  گويند  مي  كسي  به 
كاري نداشته باشد اما كروبي در هر مقطعي هدف 
هاي خوبي را دنبال مي كند، هدف كروبي اين بوده 
است كه گفتمان اصلاحات را نهادينه و آن را تقويت 

كند و بعد توسعه دهد.
احمدی نژاد معتقد است: در طول دولت نهم در 
انعقاد قراردادهای نفتی کوچکترین امتیاز سیاسی و 

اقتصادی داده نشد.
رئیس ستاد انتخاباتی کروبی می گوید: كروبي 
در جلسه اي با هنرمندان، ساسي مانكن را از نزديك 
هم  من  و  است  داشته  ملاقات  ايشان  با  و  ديده 
ساسي مانكن را از نزديك ديده ام و افتخار مي كنم 
كه ايشان را از نزديك ديده ام. به جاي اينكه عده 
اي هنرمند در زير زمين ها فعاليت كنند، بايد در روي 
زمين فعاليت كنند و ما بايد با برنامه ريزي و قرار 
دادن امكانات در اختيار آنها، آنها را به سمت اهداف 

خودمان هدايت كنيم.
را  خود  خطر  احساس  اینکه  برای  نیز  کروبی 
در  را  خود  شعارهاي  چرا  دولت  گفت:  سازد  علنی 
زمينه آوردن پول نفت بر سر سفره مردم و توسعه 
عدالت اجتماعي عملي نكرد، ما همه خطر هايي كه 
از طرف دولت نهم بر جامعه حاكم شده را احساس 

كرده ايم و براي رفع آنها آمده ايم.
خالدی؛ دبير انجمن اسلامي دانشجويان مستقل 
دانشگاه علوم پزشکي شهرکرد هشدار داد: جنبش 
استفاده  سوء  به  شکني  دندان  جواب  دانشجويي 

کنندگان از گفتمان انقلاب اسلامي مي دهد.
فومني؛ رئيس ستاد ائتلاف اصلاح طلبان جوان 
بيان  آزادي  دار  داعيه  خود  طلبان  اصلاح  گفت: 

هستند اما در عمل مخالف آزادي بيان هستند.
احمد توکلي؛ رئيس مرکز پژوهش هاي مجلس 
شوراي اسلامي گفت: بخش عمده اي از سياست 
نبود  دليل جنگ  به  ميرحسين  دولت سالارانه  هاي 

بلكه به خاطر علاقه ايشان به دولت سالاري بود.
گفت:  جوان  طلبان  اصلاح  ائتلاف  ستاد  رئيس 
به  طلب  اصلاح  كانديداي  دو  سر  پشت  اي  عده 
گذشته  در  آنها  که  حالي  در  زنند  مي  سينه  و  سر 
تجربه خوبي را از خود به جاي نگذاشتند و وظيفه دو 
كانديداي اصلاح طلب که در عرصه انتخابات حضور 
دارند اين است که اين افراد افراطي را از خود دور 
کنند و اي كاش عده اي براي رضاي خدا كار مي 

كردند نه براي كسب قدرت و ثروت.
در چند روز گذشته خبري به نقل از سردار رشيد، 
بر  مبني  مسلح  نيروهاي  كل  ستاد  رئيس  جانشين 
موسوي  ميرحسين  حامي  بسيجيان  ستاد  تشيكل 
از خبرگزاري ها، روزنامه ها و سايت ها  در بعضي 
منتشر شد كه او گفت به منظور تنوير افكار عمومي و 
جلوگيري از سوءاستفاده از نام مقدس بسيج، كذب 

بودن اين مسئله را اعلام مي كنيم.
دبيركل انجمن هاي اسلامي بازار و اصناف گفته 
است: طرح كميته صيانت از آرا بي احترامي به عامه 
مردم است و هويت ايراني و مقبوليت نظام را زير 

سوال مي برد.
دادستان کل کشور، روز دوشنبه در جلسه ای با 
بیان این که در باب تبلیغات انتخابات دستگاههای 
عمومی خاصه صداوسیما نباید یکجانبه عمل نمایند 
انتقاد خود را از رویه اتخاذ شده در صداوسیما اعلام 

کرد .
همسر میر حسین موسوی می گوید: درخواست 
باشند  داشته  حضور  كابينه  در  زن  چند  اينكه 
درخواست خوب اما كوچكي است؛ چرا اينكه براي 
ما اصل، شايسته‌سالاري است و هر فرد شايسته‌اي 

چه زن و چه مرد مي‌تواند وزير شود.

گفت:  سی  بی  خبرنگاربی  به  پاسخ  در  کديور 
است  زنان  مورد  در  نادري  نظرات  داراي  کروبي 
زنان در مجلس خبرگان،‌ تشخيص  ازجمله حضور 
مصلحت نظام و شوراي نگهبان و ايجاد وزارت زنان 
که قبل از حضور در صحنه انتخابات در سمتهايي که 

داشتند ، اعلام کرده بودند.
از  كه  كساني  گفت:همه  جلودارزاده  سهيلا 
خاتمي حمايت ميك‌ردند در اردوگاه موسوي حضور 
اجماع  تكليف  آينده  هفته  دو  طي  و  كردند  پيدا 

اصلاح‌طلبان مشخص خواهد شد.
گفت:  آزادي  حزب  كل  دبير  محتشمي  مجيد 
هستند  ژورناليست  هم  بيشتر  كه  معدودي  عده 
اصلاحات  جبهه  براي  گذشته  از  سياست‌مدار  تا 
تصميم‌سازي ميك‌ردند و به اين شكل برخي مطالبات 
در آن مقطع بر روي زمين باقي ماند و متاسفانه الان 

نيز اين مشكل در درون اصلاحات وجود دارد.
خط  نيروهاي  مجمع  عضو  قلب  خوش  حسن 
امام)ره( درخصوص تخريب‌هاي اخير صورت گرفته 
اصلاح‌طلب  كانديداهاي  برخي  طرفداران  توسط 
تخريب  روند  ادامه  در صورت  گفت:  كيديگر  عليه 
ها در جبهه اصلاحات وجهه موسوي، سپس وجهه 
كروبي و پس از آن وجهه اصلاحات و سبد راي اين 

جناح در انتخابات مورد آسيب قرار مي‌گيرد.
امنيت  كمسيون  رئيس  نائب  كوثري  محمد 
ملي در گفتگو با فارس با بيان اينكه دولت نهم در 
راستاي عمل به قانون اساسي حركت كرده است، 
گريزي  قانون  به  متهم  را  دولت  كه  كساني  گفت: 
ميك‌نند، مصداق آنرا براي مردم بگويند، تا مشخص 

شود كه صادق نيستند.
شهید  دانشگاه  دانشحویان  جمع  در  تاج‌زاده 
مي‌خواهيم  را  آرا  از  صيانت  كميته  گفت:  بهشتی 
تشيكل دهيم و محصولي در پاسخ به ما مي‌‌گويد كه 
ما هستيم و نگران نباشيد؛ اتفاقا ما از شما نگران 
هستيم چون دفتر انتخابات وزارت كشور را در اين 
تيم جديد  مدت شخم زده‌اند و كسي نمي‌داند كه 

قرار است چه بكند؟
در  بهشهر  مردم  نماينده  مقیمی  علی  احمد 
قدرت  انحصار  توانست  نهم  دولت  گفت:  مجلس 
كه در اختيار عده اي خاص بود را بشكند و مديران 
اجرايي  عرصه‌هاي  وارد  را  لايق  و  متعهد   ، جوان 
كشور كند كه البته در اين راه با فراز و نشيب‌هاي 

متعددي نيز مواجه بود.
کوچک زاده نماینده تهران گفت: در شرايطي كه 
آمركيا به منطقه لشكركشي كرده و مسلمانان را در 
كشورهايشان به خاك و خون ميك‌شد، شما بياييد و 
حرف از گفتگوي تمدن‌ها بزنيد طبيعي است كه آن‌ها 
آن‌ها  واقع  در  اما  و سوت هم مي‌زنند  برايتان كف 
در عمل اين مسئله را نپذيرفتند و كلاه سر خاتمي 

گذاشتند.
زاهدی، مسئول شاخه دانشجويي ستاد مردمي 
امام)ره(  از  پيروي  به  معتقد  اگر  احمدي‌نژاد گفت: 
هستيم نمي‌توان هم دم از پيروي از ايشان زد و هم 
به اظهارات سروش افتخار كرد؛ چرا كه جمع اين 

دو محال است.
دانشگاه پيام نورضمن اشاره به اینکه مسئولان 
اجازه  که  کردند  بيان  پيش  چندي  آزاد  دانشگاه 
سخنراني به حاميان دولت را مي دهند وبا اشاره به 
ممانعت مسئولان دانشگاه آزاد از سخنراني حاميان 
دولت در اين دانشگاه، گفت: همان طور که دانشگاه 
هاي دولتي اجازه سخنراني و مناظره به تمامي گروه 
ها را مي دهند دانشگاه آزاد هم نبايد مانع برگزاري 

اين مراسم براي حاميان دولت شود.
‌مجتبی ثمره هاشمی گفت: اح‍س‍‍اس‌ خ‍طر برخی 
م‍وق‍‍ع‍ي‍ت‌  ب‍ل‍ک‍ه‌ ‌ا‍ين‌  ک‍ش‍ور ‌اس‍ت‌  ب‍ر‌ا‌ي‌  ن‍ه‌  نامزدها  از 
ب‍ه‌ خ‍طر ‌اف‍ت‍‍اده‌  ن‍ژ‌اد  گ‍ف‍ت‍م‍‍ان‌ ‌اح‍م‍د‌ي‌  ب‍‍ا  ک‍ه‌  ‌آن‍‍ه‍‍اس‍ت‌ 

‌اس‍ت‌.
حسين مرعشي سخنگوي حزب کارگزاران در 
دانشگاه یاسوج بدون اشاره به تورم 50درصدي در 
زمان دولت سازندگي گفت: هر دولتي کي ورودي 
دارد و کي خروجي ، ورودي دولت نهم اين بود که 
، شاخصهاي  بود  کاهش  به  رو  درصدي  تورم 11 
اقتصادي مردم رو به بهبود و صادرات افزايش يافته 
بود. اما با کمال تاسف، همه داده هاي مثبت به کي 

خروجي نامناسب تبديل شد.
احمد توکلی گفت: همه عملكرد دكتر احمدي‌نژاد 
منفي و انتقاد برانگيز نيست. بايد منصفانه قضاوت 
كنيم. آقاي احمدي‌نژاد بعضا تصميم‌هايي گرفته‌اند 
اما  شده  ازاصولگرايان  بعضي   مخالفت  باعث  كه 
خط  شدند  موفق  ایشان  كه  كنيم  فراموش  نبايد 
انحرافي و فاسد از نظر فكري و مالي را تا حدودي از 
قوه مجريه بيرون كنند روحيه مردمي ، ساده زيستي، 
استكبار ستيزي ايشان حقيقتا مطابق شاخص‌هاي 

امروز، روی پیشخوان 
روزنامه فروشی ها

اعتماد:
به  سفر  روز  آخرین  در  انقلاب  معظم  رهبر  سخنان 
در سر  افکار شومی  مرزها  آمریکاییها پشت  کردستان؛ 

دارند
مهدی کروبی در نامه ای به عزت الله ضرغامی اعلام 

کرد؛ اعتراض به رفتار انتخاباتی صدا و سیما
دادستان:  اعتراض  تشریح  در  قضائیه  قوه  سخنگوی 

وزارت ارشاد یاس نو را توقیف کرد
اعتماد ملی :

سیما؛  و  صدا  سازمان  رئیس  به  اصلاحات  شیخ  نامه 
کروبی: تلویزیون بولتن احمدی نژاد شده است

تشییع باشکوه پیکر آیت الله العظمی بهجت
سران اصولگرایان به نشست انتخاباتی احمدی نژاد نمی 

روند
ایران :

رهبر معظم انقلاب در پایان سفر 8 روزه در اجتماع مردم 
سقز تاکید کردند: ایران زورگویان جهان را درمانده کرده 

است
بر اساس لایحه جدید قانون چک اعلام شد؛ مشخصات 

چکهای جدید
در پاسخ به نامه وزیر اقتصاد اعلام شد؛ دیوان محاسبات: 

یک میلیارد دلار گم نشده است
ابرار:

پیکر مطهر حضرت آیت الله العظمی بهجت در جوار حرم 
حضرت معصومه )س( آرام گرفت

آزاد  دانشگاه  مرکزی  شورای  اجلاس  نهمین  و  پنجاه 
اسلامی امروز برگزار می شود

محمد خوش چهره: طرح پرداخت سهام نفت شائبه خرید 
آرا را ایجاد می کند

نظر مجمع تشخیص مصلحت در خصوص شیوه جدید 
قرارداد کار

اطلاعات:
پس از تشییع باشکوه توسط میلیونها مومن؛ معلم بزرگ 

اخلاق و عرفان در حریم حرم آرمید
ابلاغ  انتظار  در  کشوری  بازنشستگان  حقوق  افزایش 

دولت
در  و  سقز  مردم  پرشور  اجتماع  در  انقلاب  معظم  رهبر 
به  اهانت  کردستان:  استان  به  سفرشان  روز  آخرین 

مقدسات شیعه یا سنی خط قرمز نظام است
آمریکا-  ای  هسته  سلاح  خلع  مذاکرات  دور  نخستین 

روسیه در مسکو
تهران امروز:

پاسخ مشاوران و حامیان ستادهای انتخاباتی به »تهران 
امروز«: »شب نامه ها« را چه می کنید؟

دری نجف آبادی، دادستان کل کشور در انتقاد به عملکرد 
رسانه ملی: صدا و سیما نباید یک جانبه عمل کند

احتمالی  حمله  کرد:  آمادگی  اعلام  نصرالله  سید حسن 
رژیم صهیونیستی

جام جم :
رهبر معظم انقلاب: اهانت به مقدسات شیعه و سنی خط 

قرمز نظام است
امروز در حضور خبرنگاران انجام می شود؛ قرعه کشی 

برنامه نامزدها در رسانه ملی
انتخابات موکول  از  به پس  آمریکا  ایران و  گفتگوهای 

شد
خبر:

سکوت تلویزیون در برابر انتقاد نامزدها
سخنگوی قوه قضائیه: رکسانا صابری تبرئه نشده است

کیهان:
توطئه  کردند:  فاش  سقز  مردم  جمع  در  انقلاب  رهبر 

سازمان یافته آمریکا پشت مرزهای غربی ایران
در دیدار با نتانیاهو: اوباما موضع خود را با صهیونیستها 

علیه ایران هماهنگ کرد
امروز با حضور رئیس جمهور؛ 525 کیلومتر خط لوله گاز 

به بهره برداری می رسد
سید حسن نصرالله: مردم لبنان نگران نباشند حزب الله 

آماده تر از همیشه است
وطن امروز:

رهبر انقلاب در اجتماع باشکوه مردم سقز: توطئه تفرقه 
آمیز دشمنان با هوشیاری ملت شکست خورد

امکان  داد:  خبر  اجتماعی  تامین  سازمان  عامل  مدیر 
بازنشستگی بیمه شدگان با 10 سال سابقه بیمه

سید حسن نصرالله: آیت الله بهجت پیروزی حزب الله 
را نوید داده بود

همشهری:
مقام معظم رهبری: اهانت به مقدسات شیعه و سنی خط 

قرمز نظام است
وداع باشکوه با آیت الله بهجت

برنامه های شهرداری برای بزرگداشت بیستمین سالگرد 
ارتحال امام )ره(
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اصولگرايي و خط اصيل امام و رهبري است.
دانشجويان  خودجوش  ستاد  دوشنبه  روز 
تراکت  تهيه  با  مرکز  تهران  واحد  آزاد  دانشگاه 
هايي حمايت خود را از دکتر محمود احمدي ن‍ژاد در 
اين دانشگاه اعلام کردند.اين اعلام حمايت منجر 
اعضاي  به  موسوي  حسين  مير  حاميان  حمله  به 
ستاد خودجوش دانشجويان حامي احمدي نژاد در 
دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز شد.در اين درگيري 
دانشجويان  خودجوش  ستاد  اعضاي  از  تعدادي 

حامي محمود احمدي نژاد مجروح شدند.
الهه کولايي در پاسخ به اين سوال که استفاده از 
رنگ سبز در ستاد ميرحسين چه معنايي دارد، گفت: 
شما مي دانيد که بسياري از آراي خاتمي به خاطر 
عمامه سياه ايشان بوده است، يعني مردم در جامعه 

ما به اين عمامه سياه آقايان ارادت ويژه دارند .
درباره  ملی  اعتماد  سابق  عضو  جلالوند  محمد 
حمايت افرادي چون ابطحي، نجفي و سرحدي زاده 
از کروبي، گفت: من معتقدم آنها سهم خواهي کرده 
اند. چرا که در دوره نهم وقتي به آنها مي گفتيم به 
کروبي رأي دهيد، همين آقاي ابطحي و دوستانشان 

ما را به تمسخر مي گرفتند.
عباس عبدی عضو ستاد انتخاباتی کروبی ، آراء 
میرحسین موسوی را حتی در منطقه زادگاه خود - 

آذربایجان – نا امید کننده خواند. 
حسن غفوری فرد تصریح کرد که نام احمدی 
نژاد تاکنون در اکثر نظرسنجی های  معتبر صورت 
گرفته برای انتخابات ریاست جمهوری دهم در صدر 

کاندیداها قرار دارد.  
شهر  اسلامي  شوراي  رئيس  چمران  مهدي 
تهران با اشاره به طرح برخي مسايل از سوي بعضي 
است، راحت  خيلي  زدن  حرف  اينكه  بيان  با   افراد 

دلار  ميليارد   300 گمشدن  از  افراد  برخي  گفت: 
ساده‌زيست،  دولت  در  هم  آن  مي‌گويند  سخن 
ما طي اين  مردمدار و عدالتخواه در حالي كه اصلاً 
اينكه كشور  نفروخته‌ايم ضمن  اينقدر نفت  سال‌ها 
سازمان بازرسي، ديوان محاسبات، كميسيون اصل 

90 و ... دارد.
اصلاح  مقامات  برخی  مجلس  از  فیلمی  انتشار 
طلب که در ان محمد خاتمی، مجید انصاری، اسحاق 
از بزرگان دوم خرداد در  جهانگیری و برخی دیگر 
مهمانی محفلی خود به بیان جوک و مطالب طنزآمیز 
مرتبط با یکی از اقوام می پردازند و رئیس جمهور 
را  بازگویی خاطره ای حاضران  با  سابق کشورمان 
به خنده انداخته و با لهجه و بیانی نامناسب به بیان 
لطیفه می پردازد موجی از نارضایتی عمومی نسبت 
به خاتمی در میان اقوام شهر هایی که میرحسین 
آنها سفر  به  آینده  موسوی قصد دارد طی روزهای 

کند ایجاد کرده است.
به  پاسخ  در  کروبی  ستاد  رئیس  كرباسچي 
سوال كيي از دانشجويان دانشگاه شهید بهشتی در 
خصوص نوارهاي سبزي كه طرفداران ميرحسين به 
دستان خود مي بندند، گفت: من خطاب به اين افراد 
گفتم مگر مردم به دنبال نوارهاي شما هستند؟ مگر 
اينجا زمين فوتبال است كه بحث رنگ ها مطرح مي 
شود كه در جواب برخي از افراد گفتند چون ما رسانه 

نداريم اين كار را مي كنيم.
سيد سراج الدين موسوي مسئول کمیته انقلاب 
در دولت موسوی و از حامیان سرسخت امروز وی با 
بيان اين مطلب که اشاعه فحشا، استراتژي استکبار 
که  افرادي  و  بدحجابها  تأکيدکرد:  است،  جهاني 
شئونات اسلامي را رعايت نمي کنند، از امکانات و 
مزايايي چون دريافت گذرنامه و گواهينامه رانندگي 
و نيز تحصيل در دانشگاه و مدارس محروم خواهند 

شد.
کلهر مشاور رسانه‌اي رييس‌جمهور در گفت و 
آمركيا  اینکه در گذشته سنگر  بیان  با  با ایسنا  گو 
در دانشگاه تهران بود« گفت: اكنون ما توانسته‌ايم 
سنگر را به دانشگاه كلمبيا ببريم. ما در رسانه نبايد 
كارها و برنامه‌هاي 10 سال گذشته را عينا تكرار 

كنيم؛ چون جاي سنگرها امروز تغيير كرده است. 
جمعیت  مرکزی  شورای  عضو  نجابت  احمد 
بهترین  را  نژاد  احمدی  اسلامی  انقلاب  ایثارگران 
گزینه جریان اصولگرا در انتخابات دانست و تصریح 
حامی  اصولگرا  جریان  از  تشکلی  هیچ  که  کرد 

میرحسین موسوی نیست.
شکست  گفت:  الواعظین  شمس  ماشاءالله 
منزله  به  این  و  اوست  فقط شکست خود  موسوی 
شکست اصلاحات نخواهد بود . وی در گفت و گو با 
شبکه ایران مدعی شد اگر موسوی نتواند رای بیاورد 
اصلاحات   . است  که  شکست خورده  اوست  تنها 
قهرمان  و  رهبر  اما  دارد  سمبل  مفهوم  به  نماینده 

ندارد.

  • یادداشت
طرح یک سوال از سوی دانشجو: 

استاد  کجا باید حضور نداشته باشد؟
سمیه شاحسینی

این هم یک سوال است مثل تمام سوال های دیگربا 
این تفاوت که اولا«درسی نیست ,ثانیا«سوالی که مطرح 
است که برخلاف همیشه دانشجو می پرسد واستاد باید 
جواب دهد0این سوال از این قرار است که:آیا حضوریک 
استاد در جلسه امتحان الزامی است?طرح این سوال برمی 
گردد به تقریبا« دوترم پیش  وسر صدای زیادی که طی 
یک ماجرا دربین بعضی از دانشجویان بلند شد,ماجرا از 

این قراربود.....
))روز پراسترسی بود, فکر می کنم اکثر بچه های مهندسی 
آن روز را بخاطر داشته باشند روزی که سرنوشت آنها 
بستگی به یک امتحان داشت0 البته این امتحان میان 
ترم بود ولی چیزی که آنهمه سر وصدا بلند کرده  بود 
این بود که که امتحان هماهنگ وبطور سراسری همانند 
اینکه  تر  شد0جالب  برگزارمی  پایانی  های  امتحان 
ظاهرا«بخاطر کمی مراقب  قرار بود بعضی از دانشجویان 
رشته ی ریاضی نقش مراقب راسرجلسه ایفا کنند0همه 
خوشحال بودند چه امتحان دهنده ها وچه امتحان گیرنده 
ها دانشجویانی که آن روز امتحان ریاضی 2 داشتند فکر 
می کردند با خاطره خوشی از سر جلسه بلند می شوند 
غافل از اینکه سرنوشت برای آنها چیز دیگری رقم زده 
بود. مشکلات این هماهنگی از قبل برنامه ریزی شده 
یکی پس از دیگری نمایان شدند0مشکلاتی که زیاد نبود 
ولی استرس زیادی در بین دانشجویان به پا کرده بود. 
تعداد سکشن هایی که  بود: 1-  قرار  این  از  مشکلات 
امتحان داشتند زیاد بود. 2- امتحان خیلی دیر شروع شد 
و دربرخی سکشن ها 45 دقیقه دیرتر ازوقت مقررآغاز 
شد ولی ظاهرا« قرار بود زودتر به پایان برسد. )چنانچه 
امتحان  دیر شروع شدن  علیرغم  از سکشن  بعضی  در 
زوتر به پایان رسید.( علاوه براین مشکلات دیگری هم 
بودند گه فقط دامنگیر چندتا از سکشن ها شدند. یکی 
از سکشن ها سکشن دانشجویان کامپیوتری بود. مسئله 
اصلی که  آنها به اعتراض داشتند حضور نداشتن استاد 
سرجلسه ی امتحان بود آنها معتقد بودند اگر سر جلسه 
یا دردانشگاه  یا حداقل در دزفول حضور داشت امتحان 
آنها مثل سایر سکشن ها کمی به موقع و کمی مرتب 
تر ومنظم تر برگزار می شد. سوال آنها این بودکه چرا 
نظر  در  خودش  را  امتحان  تاریخ  ترم  اول  از  که  استاد 
به  نمایشگاهی  به  امتحان  برگزاری  روز  در  بود  گرفته 
را  خود  وظاهرا«دانشجویان   بود  رفته  دزفول  از  خارج 
به امان خدارها کرده بود. این سوال حتی تا مدتها بعد 
از آن ماجرا در ذهن ما باقی مانده است که آیا واقعا« 
استاد  یک  ی  وظیفه  این  آیا  بود؟  می  استادسرجلسه 
است که برای پاسخ دادن به سوالات دانشجویان یابرای 
توضیح بیشتر درمورد سوالات امتحانی سر جلسه حضور 
یابد؟من خودم به شخصه این سوال را نمی دانم واین این 
راهم نمی دانم که آیا تابه حال استادی خود را موظف 
دانسته با توضیح دادن در مورد چنین مطلبی جواب این 
سوال را برای دانشجویان خود روشن ترسلزد یانه؟دریک 
چنین ماجرایی نادیده گرفتن مسولیت از طرف مسولین 
برگزاری امتحان ما را ناچارساخته که از بی مسولیتی استاد 
سخن بگویم)مسولیتی که ممکن است برگردن هیچ یک 
ازاستادان مانباشد.(پس مشخص کردن مسولیت ها آن 
هم دردورهء ما که هرکس تلاش می کند از زیر مسولیت 
خود شانه خالی کند راهی است برای پایان دادن به این 
همه ناهماهنگی.این امرواضح است که هیچ کدام از ما 
باهماهنگ برگزار شدن امتحان ها ویا طرح یک چنین 
به  نداریم  دانشگاهی مشکلی  ریزی ها درحیطه  برنامه 
شرط آنکه هرکدام از نهادهای مربوطه مسولیت خود را 
برعهده بگیرند وبه نحو احسن به انجام برسانند وبابی 

برنامگی خود برنامه های دانشجویان را به هم نزنند.

... بقیه یادداشت می نمایند. کاندیداها نیز به انتقادات خود 
نامه دیروز کروبی که شوک بزرگ  تا قصه  ادامه دادند، 
دیگری به عزتی بود که در پایان دوره پنج ساله مدیریت 
خود قرار دارد. عزتی که می خواهد در صورت عدم تمدید 
مدیریتش در صدا و سیما حداقل خاطره ای خوش را از 
خود برجای گذارد تا به قول سیاسیون نسوزد. عزتی که 
مدت هاست می شنود که می خواهند عوضش کنند و هر 
روز به لیست نامزدهای جایگزینی اش افزوده می شود. 
فهرستی که در آن نام افرادی چون غلامعلی حدادعادل، 
حسین محمدی، محمد سرافراز و حسين صفار هرندي به 

چشم می خورد.
انتخابات  از  بعد  با کیست؟ شاید جریان ها جرزنی  حق 
و  کنند. شاید هم عملکرد صدا  انتخابات می  از  قبل  را 
جلب در  را  آنها  رضایت  که  نیست  ای  گونه  به   سیما 

 منافع شان بدست آورد. شاید هم عزت جاه طلب است. 
شاید عزت قربانی جنگ روانی و مظلوم نمایی گروه ها 
این  تواند بکند که دل  شده است. صدا و سیما چه می 
همه منتقد را به دست آورد؟ دوباره می پرسم به نظر شما 

حق با کیست؟ 

ادامه ازصفحه اول

  • با روزنامه ها


